
Kokteiļi
Clavis Riga
Rīgas oficiālais kokteilis, radīts 2011. gadā, kura nosaukums tulkojumā nozīmē “Rīgas atslēga”. Tas
simbolizē pilsētas vārtus, vēsturi un identitāti. Elegants un daudz slāņains kokteilis, kas apvieno
klasiskas vērtības ar mūsdienīgu izpildījumu – kā pati Vecrīga, kur pagātne un tagadne pastāv līdzās

Vēja Priedes
Veltījums ārpus Vecrīgas bruģētajām ielām – Mangaļsalai jeb senajām Vēja Priedēm. Latvijā ražots
džins apvienots ar pavasarī vāktu priežu čiekuru sīrupu un Latvijas ābolu sulu. Svaigs, mežains un
aromātisks kokteilis ar piekrastes dabas raksturu

Skanste
Moderna Vecās Rīgas interpretācija mūsdienu Rīgas noskaņās. Negroni versija ar Rīgas Melno
balzāmu, Latvijā ražotu ķiršu liķieri, medu un sarkano vermutu. Caur pienu filtrēts – dzidrs, zīdains
un līdzsvarots, apvienojot vēsturiskas garšas ar laikmetīgu tehniku.

Lucavsala
Iedvesmots no zaļās salas Daugavas vidū – vietas, kur pilsētas ritms satiekas ar dabu. Ruma bāzes
kokteilis ar Latvijā augušu smiltsērkšķi, kas īpaši raksturīgs Lucavsalas dārziem. Spilgts, svaigi
skābens un saulains – kā vasara Vecrīga pie upes.

Āgenskalns
Veltījums vēsturiskajam Pārdaugavas šarmam un koka arhitektūras noskaņai. Rekonstruēts
Boulevardier ar Latvijā ražotu ābolu brendiju, kas piešķir dzērienam augļainu dziļumu un
ziemeļniecisku raksturu. Noslēgumā kokteilis tiek viegli uzkūpināts, radot siltu, piesātinātu aromātu –
kā vakars Āgenskalna ielās

Mežaparks
Atsvaidzinošs un aromātisks kokteilis, kas iedvesmots no Mežaparka, Rīgas zaļā parka un meža
pilsētas ainavas. Saglabāta mežaina un dabīga garšu buķete, tikai bez alkohola, lai atspoguļotu šo
pilsētas oāzi ar plašajām takām, priežu audzēm un klusumu pie Ķīšezera

Klusais centrs (bezalhakolisks) - 7.00€
Elegants un atturīgs kā jūgendstila kvartāls Rīgas sirdī. Bezalkoholiskais džins, ražots Rīgā, pasniegts
ar toniku, radot tīru un atsvaidzinošu garšu profilu. Viegls, līdzsvarots un izsmalcināts – kā pastaiga
pa Klusā centra mierpilnajām ielām

Leģendārā Latvijas deserta “Vecrīga” atdzimšana un
interpretācija
Melnās Bites “Vecrīga” – 4,00€
Komplekts: “Vecrīga” + kafija – 6,50€

8,00€
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